
р.б. шифра име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ЈММО
1 720 Марија Атанасова VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 97 I да
2 705 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 95 I да
3 718 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 90 I да
4 714 Никола Спировски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 68 III да
5 753 Ева Димитриевска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 60 III да
6 735 Матеј Гелев VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 58 III да
7 745 Софија Велковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 55 III да
8 719 Даниел Димитровски VII Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 53 III да
9 721 Ана Марија Атанасовска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 51 III да

10 727 Матеа Пеева VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 50 III да
11 712 Милијана Стојановиќ VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 46 III да
12 703 Борче Исакоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 43 Пофалница да
13 734 Игор Ѓорѓиев VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 43 Пофалница да
14 750 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 43 Пофалница да
15 706 Борис Минчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 42 Пофалница да
16 711 Теодор Димовски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 42 Пофалница да
17 728 Јована Трифуноска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 42 Пофалница да
18 731 Дариа Солева VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 42 Пофалница да
19 733 Стефанија Кузмановска VII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 41 Пофалница да
20 739 Анита Ристова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 40 Пофалница
21 741 Зорица Ристова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 39 Пофалница

22 702 Ивана Минова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 37 Пофалница

23 725 Теона Кузмановска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 37 Пофалница
24 736 Викторија Ѓорѓиевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 37 Пофалница
25 738 Симон Пранговски VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 37 Пофалница
26 742 Ива Цицмиловиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 37 Пофалница

27 749 Лука Марковски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 37 Пофалница
28 751 Теодор Јовановски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Aeродром Милена Митреска 37 Пофалница

29 715 Ивона Митиќ VII ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 36 Пофалница
30 713 Марија Станчева VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 35 Пофалница
31 723 Андреј Вучков VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 35 Пофалница
32 743 Рената Јанева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 35 Пофалница

33 747 Иван Јованоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 35 Пофалница

34 716 Борјан Андов VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 34 Пофалница
35 748 Тадеја Петковиќ VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 33 Пофалница
36 726 Калина Чепуњоска VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 32 Пофалница
37 752 Христијан Петрески VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 31 Пофалница
38 708 Јордан Милков VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 30 Пофалница
39 710 Михаела Душански VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 30 Пофалница
40 717 Горазд Блажески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 30 Пофалница
41 730 Нина Крстевска VII Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 30 Пофалница
42 737 Никола Цветаноски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Aeродром Милена Митреска 30 Пофалница
43 746 Давид Стоименов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 28 Пофалница
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44 744 Давид Станојковски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 27 Пофалница
45 732 Дијана Бошкоска VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 25
46 740 Петар Живковиќ VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 24
47 729 Ена Пашиќ VII ОУ„Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 23
48 709 Мила Левкова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 22
49 722 Марија Јовчевски VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 22
50 707 Јан Стојановски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 20
51 704 Зорина Савеска VII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 17
52 724 Георги Пиличовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 14
53 754 Ива Мојтиќ VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 10


